
Отдел образования 

администрации Дятьковского района 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« _06   »      _04_     2021 г. №  _126__ 

г. Дятьково 

 

  

О проведении районного 

фестиваля детской песни  

«Юные голоса» 

  

 

 В целях  повышения  потенциала  педагогических  работников 

дошкольных образовательных организаций Дятьковского района, на основании 

плана работы отдела образования администрации Дятьковского района   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о районном фестивале детской песни «Юные 

голоса» для музыкальных руководителей дошкольных образовательных 

организаций  Дятьковского района. 

2. Предоставить до 23 апреля видеозапись выступлений участников 

районного фестиваля детской песни «Юные голоса». 

 3. Контроль исполнения приказа возложить на старшего методиста 

отдела образования Грюканову Н.С. 

 

 

 

 
 

 


